ご入会人数の変更について

2025 年 3 月吉日

SAISON Fukurico 事務局

平素より SAISON Fukurico をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、サービスの運営方針の見直しに伴い 2025 年 4 月 1 日より新規入会時
の最低ご利用人数を「1 名」から「5 名」へ変更させていただくこととなりま
した。

■ 変更内容

・対象：新規ご入会のお客様

・変更前：最低利用人数 1 名

・変更後：最低利用人数 5 名

・適用開始日：2025 年 4 月 1 日（月）

これまで以上に多くのお客様にお得な優待をご活用いただくための取り組みと
なります。既存会員様には影響はございませんので、引き続き安心してご利用
ください。

ご不明点等ございましたら、お気軽にお問い合わせください。

今後とも、変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。